TT Ngày thi Ca thi Lớp
Môn học/

Môđun
HT thi

T/g

 thi

Phòng

thi

1
Tối thứ 6

(25/8/2023)
18h00 CĐ DƯỢC 5B Dược lâm sàng TNM 60' Tin học 01

CĐ DƯỢC 5A
KT. Bào chế SDH các dạng

thuốc 1
TNM 60' Tin học 01

CĐ ĐIỀU DƯỠNG 14
ĐD và Kiểm soát nhiễm

khuẩn ( Lần 2)
TNM 60' Tin học 01

08h30 CĐ DƯỢC LT 2A Dược lý 1 TNM 60' Tin học 01

3
Chiều thứ 7

(27/8/2023)
13h30 CĐ DƯỢC LT 2A Dược lý 1 Thực hành 180'

Thực hành Dược lý-

Dược lâm sàng

Nơi nhận:

  - Ban Giám hiệu;

  - Các đơn vị trực thuộc Trường;

  - Website BTC;

  - Lưu: VT, KT&ĐBCL.

Sáng thứ 7

(26/8/2023)

07h30

2

Trần Thị Kim Chung

KT. HIỆU TRƯỞNG

  PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Bình Thuận, ngày       tháng 8 năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH THI KẾT THÚC MÔN HỌC/MÔ-ĐUN KHOA Y - DƯỢC

(Đợt thi từ ngày  25-27/8/2023 )

ĐỊA ĐIỂM THI: CƠ SỞ 3, SỐ 274 - NGUYỄN HỘI - P. XUÂN AN - TP. PHAN THIẾT - BÌNH THUẬN

UBND TỈNH BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

 Số:          /CĐBT-KT&ĐBCL

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T08:45:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Trần Thị Kim Chung<chungttk@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T10:04:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T10:04:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T10:04:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!